

Strelander Invest ApS

Trinnerupvej 15, Vester Korup, 9575 Terndrup

CVR-nr. 43 99 90 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Christof Eli Damgaard Strelander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strelander Invest ApS Trinnerupvej 15 Vester Korup 9575 Terndrup
	E-mail: kontakt@strelander.dk
	CVR-nr.: 43 99 90 87
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Christof Eli Damgaard Strelander
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Strelander Holding ApS, 9575 Terndrup
Kapitalinteresse	Merrisholt Skov I/S, 9575 Terndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 34.393 mod -51.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288.883 mod -33.841 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	34.393	-51.143
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.386	0
Driftsresultat	9.007	-51.143
Andre finansielle indtægter	604	172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.647	-233
Resultat før skat	-224.036	-51.204
Skat af årets resultat	-64.847	17.363
Årets resultat	-288.883	-33.841
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-288.883	-33.841
Disponeret i alt	-288.883	-33.841

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.575.381	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.627	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.008</u>	<u>0</u>
4	Kapitalinteresse	3.618.195	3.618.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.618.195</u>	<u>3.618.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.618.203</u>	<u>3.618.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.363
	Andre tilgodehavender	3.600	69.784
	Periodeafgrænsningsposter	71.752	0
	Tilgodehavender i alt	<u>75.352</u>	<u>87.147</u>
	Likvide beholdninger	<u>776.068</u>	<u>729.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>851.420</u>	<u>816.339</u>
	Aktiver i alt	<u>6.469.623</u>	<u>4.434.534</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	217.276	6.159
	Egenkapital i alt	<u>257.276</u>	<u>46.159</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.355	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.355</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.314	38.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.035.955	4.350.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.129	0
	Anden gæld	11.594	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.188.992</u>	<u>4.388.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.188.992</u>	<u>4.388.375</u>
	Passiver i alt	<u>6.469.623</u>	<u>4.434.534</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	6	46
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289	-289
Koncerntilskud	0	500	500
	40	217	257

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	232.819	0	
Andre finansielle omkostninger	828	233	
	233.647	233	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	2.550.767	424.627	
Afgang	-950.000	0	
Kostpris ultimo	1.600.767	424.627	
Årets afskrivninger	25.386	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	25.386	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.575.381	424.627	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	3.618.195	3.618.195	
Kostpris ultimo	3.618.195	3.618.195	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.618.195	3.618.195	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Merrisholt Skov I/S, 9575 Terndrup	50 %	6.826.828	50.136
		6.826.828	50.136

Noter

31/12 2024

31/12 2023

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strelander Holding ApS, CVR-nr. 39719487, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
